H07BQ-F
CLASSE CPR: EN 50575:2014+A1:2016 Fca
Il render del prodotto è a scopo puramente illustrativo.
Copyright Specialcavi Baldassari S.r.l. (C.F. 01387320466) – tutti i
diritti sono riservati.
Applicazione
Cavo conforme al Regolamento CPR UE 305/11, progettato per limitare fuoco e fumo. Cavo flessibile per servizio
mobile pesante, adatto a luoghi asciutti, umidi o esterni. Ideale per utensili elettrici, motori e macchine trasportabili in

10.00 1,91
16.00 1,21
H07BQ-F
Codice articolo Formazione
[n° x mm²]
Anime
twistate/cordate
Diametro
esterno
circa
[mm]
Peso
circa
[Kg/Km]
Colore anime Identificazione anime
H07BQF10002 2 X 1,00 Anime twistate in
coppie 7,0 75 Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF10003 3 G 1,00 Anime twistate in
triple 7,5 90 Giallo/Verde-Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF10004 4 G 1,00 Anime twistate in
corone concentriche 8,3 111 Giallo/Verde-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF10005 5 G 1,00 Anime cordate in
corone concentriche 9,4 139 Giallo/Verde-Blu-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF15002 2 X 1,50 Anime twistate in
coppie 7,7 94 Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF15003 3 G 1,50 Anime twistate in
triple 8,9 110 Giallo/Verde-Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF15004 4 G 1,50 Anime twistate in
corone concentriche 9,1 141 Giallo/Verde-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF15005 5 G 1,50 Anime cordate in
corone concentriche 10,0 171 Giallo/Verde-Blu-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF25002 2 X 2,50 Anime twistate in
coppie 9,1 137 Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF25003 3 G 2,50 Anime twistate in
triple 9,5 163 Giallo/Verde-Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF25004 4 G 2,50 Anime twistate in
corone concentriche 10,7 207 Giallo/Verde-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF25005 5 G 2,50 Anime cordate in
corone concentriche 13,3 314 Giallo/Verde-Blu-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF40002 2 X 4,00 Anime twistate in
coppie 12,2 256 Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF40003 3 G 4,00 Anime twistate in
triple 12,8 303 Giallo/Verde-Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF40004 4 G 4,00 Anime twistate in
corone concentriche 14,3 376 Giallo/Verde-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF40005 5 G 4,00 Anime cordate in
corone concentriche 15,9 465 Giallo/Verde-Blu-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF60002 2 X 6,00 Anime twistate in
coppie 13,4 329 Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF60003 3 G 6,00 Anime twistate in
triple 14,4 402 Giallo/Verde-Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF60004 4 G 6,00 Anime twistate in
corone concentriche 16,0 507 Giallo/Verde-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF60005 5 G 6,00 Anime cordate in
corone concentriche 17,9 627 Giallo/Verde-Blu-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF100002 2 X 10,00 Anime twistate in
coppie 17,6 559 Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF100003 3 G 10,00 Anime twistate in
triple 18,8 679 Giallo/Verde-Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF100004 4 G 10,00 Anime twistate in
corone concentriche 21,0 857 Giallo/Verde-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
3
H07BQ-F
Codice articolo Formazione
[n° x mm²]
Anime
twistate/cordate
Diametro
esterno
circa
[mm]
Peso
circa
[Kg/Km]
Colore anime Identificazione anime
H07BQF100005 5 G 10,00 Anime cordate in
corone concentriche 23,2 1045 Giallo/Verde-Blu-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF160002 2 X 16,00 Anime twistate in
coppie 20,2 779 Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF160003 3 G 16,00 Anime twistate in
triple 21,8 967 Giallo/Verde-Blu-Marrone CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF160004 4 G 16,00 Anime twistate in
corone concentriche 23,9 1212 Giallo/Verde-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
H07BQF160005 5 G 16,00 Anime cordate in
corone concentriche 26,5 1484 Giallo/Verde-Blu-Marrone-Nero-Grigio CEI UNEL 00722 - HD 308 S2
4